1

 MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/ES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2019 PARA CUMPRIMENTO DA AÇÃO PÚBLICA Nº 0002492-90.2016.8.08.0038

RETIFICAÇÃO Nº 01

O Município de Nova Venécia/ES, no uso de suas atribuições legais torna pública a retificação do Edital de abertura do Certame, conforme abaixo:

2 – DA PROVA DE TÍTULOS

Onde se lê:

2.8.1. Somente serão pontuados títulos concluídos até a data da publicação do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2015/PMNV/ES em 30 de dezembro de 2015.

Leia-se:

2.8.1. Somente serão pontuados títulos concluídos até o dia anterior data da entrega dos títulos, prevista no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2015/PMNV/ES,

dia 06 de abril DE 2016.

Nova Venécia/ES, 28 de novembro de 2019.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Elson Luis Schneider

 Presidente da Comissão